
Classement LYCEE MIXTE
13/12/2018

Classement par Equipe

Championnat d'académie de cross-country - ANNONAY / 12 décembre 2018

Equipes classées39LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

1
LYC PIERRE DU TERRAIL - 
PONTCHARRA 5006

5063

DENIS Julien

PALOU Claire

FECHOZ Léo

2è

1è

6è

5068

5005

VIRET Ryan

CROIZIER Salome

10è

4è

5060
25.834 

pts
Code établissement : 10354_1 GRENOBLE

Qualifié

CG

JF

CG

CG

JF

1,408

2,632

4,225

7,042

10,526

2
LYC VAUGELAS - CHAMBERY

5320

5014

NOYER Emilie

COLLIGNON Noe

CADARS-BOIS Lou

1è

4è

2è

4941

5118

GUILLAUD Nina

ALLARD Matéo

5è

21è

4909
31.908 

pts
Code établissement : 10482_1 GRENOBLE

Qualifié

CF

JG

JF

CF

CG

1,099

5,263

5,263

5,495

14,789

3
LYC LOUIS ARMAND - CHAMBERY

4899

5313

TRONCHON Bastien

TOURNAY Lauriane

FRANCESCATO Vin

1è

6è

13è

4898

5109

GAGGI Emma

GERMAIN Aymeric

16è

28è

5110
61.704 

pts
Code établissement : 10479_1

5312 DECROCK Maxime 41è
GRENOBLE

Qualifié

CG

CF

JG

CF

CG

JG

0,704

6,593

17,105

17,582

19,718

4
LYC MARCEL GIMOND - AUBENAS

4826

5278

TOGNETTY Julien

MARTINET Cassand

CREUS Paul

2è

7è

9è

4825

5181

DEJOUX Lina

GONTHIER Joan

30è

47è

5279
88.232 

pts
Code établissement : 10062_1 GRENOBLE

Qualifié

JG

CF

JG

CF

CG

2,632

7,692

11,842

32,967

33,099

5
LYC PIERRE DU TERRAIL - 
PONTCHARRA [2] 4868

4714

CHAMPEAU Tristan

DUPERRET Morgan

FOURNAUX Antoine

20è

14è

25è

4869

5067

FERRY Zoé

RICHARDEAU Denis

22è

36è

5057
96.238 

pts
Code établissement : 10354_1 GRENOBLE

CG

CF

MG

CF

CG

14,085

15,385

17,241

24,176

25,352

6
LYC SAINT DENIS - ANNONAY

5176

4817

BARRALLON Dimitri

PIRON Mathias

MARLHE Aurore

11è

13è

11è

5165

4822

FANGET Hugo

RICHARD Eve

39è

38è

5162
98.212 

pts
Code établissement : 10058_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CG

CF

7,746

9,155

12,088

27,465

41,758

7
LYC GUSTAVE JAUME - 
PIERRELATTE 4851

5291

BONNET Nathan

RIVAUX Sophie

LENOIR Julien

14è

9è

16è

4848

5000

GOURDOL Louane

ROBERT Margot

27è

14è

5211
107.314 

pts
Code établissement : 10159_1 GRENOBLE

CG

CF

JG

CF

JF

9,859

9,890

21,053

29,670

36,842

8
LYC CHARLES BAUDELAIRE - CRAN 
GEVRIER 4930

4318

BRIFFAZ Timothee

LAMARQUE Laurine

SENET Marilou

12è

15è

28è

5027

5340

RENONCOURT Chl

COLSON Franck-da

9è

26è

5339
109.612 

pts
Code établissement : 10589_1 GRENOBLE

JG

CF

MF

JF

JG

15,789

16,484

19,444

23,684

34,211

9
LYC ECOLE PUPILLES DE L'AIR - 
SAINT ISMIER 5295

5296

BRUYERE Nathan

BELALOUI Yanis

JEGOUZO Ewen

7è

17è

23è

4863

4261

RABATEL Orlane

DOSSENA Mickaela

28è

47è

5053
120.969 

pts
Code établissement : 10343_1

5297 LOISON Louis 27è
GRENOBLE

CG

JG

JG

CF

MF

JG

4,930

22,368

30,263

30,769

32,639

10
LYC MONGE - CHAMBERY

5318

5114

CORMIER Martin

VERDAN Joris

DORVAL Mathieu

19è

14è

31è

4904

4903

FAVRAIS Olivia

DALMAIS Sonia

23è

40è

5113
122.863 

pts
Code établissement : 10481_1

5317 MARTIN Paul 38è
GRENOBLE

CG

JG

CG

CF

CF

JG

13,380

18,421

21,831

25,275

43,956

11
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS

5106

4888

CHAPEL Mathilde

MAUREL Samuel

DEHU Angelique

13è

24è

20è

5012

5105

BOSSI Marine

MADELON Flavien

10è

62è

4887
123.143 

pts
Code établissement : 10476_1 GRENOBLE

CF

CG

CF

JF

CG

14,286

16,901

21,978

26,316

43,662

12
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX 5126

5128

MASSON Camille

CHABERT D'HIERE 

DAVID François

12è

30è

33è

4911

5023

MICHELIER Chloe

SIPP Nina

24è

18è

5129
126.559 

pts
Code établissement : 10484_1 GRENOBLE

CG

CG

CG

CF

JF

8,451

21,127

23,239

26,374

47,368
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Equipes classées39LYCEE MIXTEClassement par équipe : 

13
LYC LE DIOIS - DIE

5195

4838

ROSSI Martin

DUPRE Samuel

GOURMELON Tifen

4è

27è

19è

5194

4834

CHANRON Valentin

BONNARDEL Lea

37è

55è

5202
129.206 

pts
Code établissement : 10153_1

5196 GALLAND Emile 46è
GRENOBLE

CG

CG

CF

CG

CF

CG

2,817

19,014

20,879

26,056

60,440

14
LYC LA VERSOIE - THONON LES 
BAINS 4925

5338

AFLALO Antoine

CLOCHEY Fiona

VESIN Alexis

5è

18è

29è

4926

4927

CONDAMINET Lea

LAURY Inès

35è

37è

5147
140.58 

pts
Code établissement : 10587_1

5335 DAUXERRE Antoine 31è
GRENOBLE

CG

CF

JG

CF

CF

JG

3,521

19,780

38,158

38,462

40,659

15
LYC GABRIEL FAURE - ANNECY

4918

4917

FALLOT Mathis

MAUGER Julie

LECOMTE Nell

15è

12è

21è

5140

4916

SARMEO Damien

JACOULET Zélie

102

31è

5139
152.724 

pts
Code établissement : 10577_1 GRENOBLE

CG

CF

CF

CG

CF

10,563

13,187

23,077

71,831

34,066

16
LYC PIERRE DU TERRAIL - 
PONTCHARRA [3] 5301

5056

NICOT Clarisse

MARET Mathis

BOUYAHIAOUI Loris

25è

21è

44è

5065

4873

LAURENT Martin

PEROLINI Louise

45è

34è

4871
155.143 

pts
Code établissement : 10354_1 GRENOBLE

CF

JG

CG

CG

CF

27,473

27,632

30,986

31,690

37,363

17
LYC VAUGELAS - CHAMBERY [2]

5119

5120

ETEOCLE Camille

BERTHIER-ESPINE 

COURTOIS Julien

8è

43è

51è

5122

5017

PETIT ROULET Bap

MENDUNI Alice

57è

20è

4908
167.761 

pts
Code établissement : 10482_1

4939 GEORGEL Kesia 48è
GRENOBLE

CF

CG

CG

CG

JF

CF

8,791

30,282

35,915

40,141

52,632

18
LYC BOISSY D'ANGLAS - ANNONAY

4976

4812

BLOUIN Nina

MARTINEZ Thais

SUCIN Manon

3è

13è

32è

5160

5268

DE LIGAULT Gaspar

CHENAVIER Arthur

63è

37è

4973
170.321 

pts
Code établissement : 10057_1

5161 LANSADE Yannick 70è
GRENOBLE

JF

JF

CF

CG

JG

CG

7,895

34,211

35,165

44,366

48,684

19
LYC CAMILLE VERNET - VALENCE

4855

5219

FULCHIRON Paulin

SAUVET Lola

PALAYER Gaspard

3è

3è

58è

4854

5293

RASPAIL Maella

JOUVE Axel

42è

63è

5218
175.303 

pts
Code établissement : 10166_1 GRENOBLE

CG

CF

CG

CF

JG

2,113

3,297

40,845

46,154

82,895

20
LYC JEAN MOULIN - ALBERTVILLE

5107

4896

GEORGES Rosalie

PAQUIER Tom

RADIC Juliet

6è

25è

33è

5108

4897

ROSSAT Paco

RAT-PATRON Mathil

123

39è

5013
199.136 

pts
Code établissement : 10478_1

4895 GEORGES Félicie 53è
GRENOBLE

JF

CG

CF

CG

CF

CF

15,789

17,606

36,264

86,620

42,857

21
LYC SAINT DENIS - ANNONAY [2]

5167

4977

MARC Mathis

FOUREL Louis

ALCARAS Ines

40è

42è

17è

4979

5163

BOLIS Juliette

CHALA Morgan

19è

71è

5171
202.483 

pts
Code établissement : 10058_1 GRENOBLE

CG

CG

JF

JF

CG

28,169

29,577

44,737

50,000

50,000

22
LYC PIERRE DU TERRAIL - 
PONTCHARRA [4] 5300

5007

GIROU Mathurin

CHEVRIER Hugo

PAPET Edith

50è

28è

15è

4874

5059

PIGNOL Adèle

DE MURET DE LAB 

44è

76è

5064
213.4 

pts
Code établissement : 10354_1 GRENOBLE

CG

JG

JF

CF

CG

35,211

36,842

39,474

48,352

53,521

23
LA LEGTA DE SAVOIE - LA MOTTE 
SERVOLEX [2] 5125

5127

BARDET Paul

BIDAL Thomas

COLAS Paul

18è

38è

72è

4943

5022

PASCAL Marie-ombe

SIMONNET Camille

50è

25è

5322
221.884 

pts
Code établissement : 10484_1

5131 RICHON Massimo 75è
GRENOBLE

JG

CG

CG

CF

JF

CG

23,684

26,761

50,704

54,945

65,789

24
LYC GABRIEL FAURE - TOURNON 
SUR RHONE 4992

5185

BRUYERE Fanny

GARNIER Julie

FROMENTOUX Benj

7è

16è

77è

5281

4632

BOUCHET David

LAURENT Adrien

42è

92è

4990
233.463 

pts
Code établissement : 10064_1

5184 DECHAUX Enzo 120
GRENOBLE

JF

JF

CG

JG

MG

CG

18,421

42,105

54,225

55,263

63,448

25
LYC EMILE LOUBET - VALENCE

4852

5214

NEGRELLO Clara

BOUCHY Solea

CHARMASSON Kevi

8è

26è

66è

5215

5217

DUSSOL Romain

VILLEMAGNE Jules

83è

116

5001
236.244 

pts
Code établissement : 10164_1

5216 LIARD Karl 118
GRENOBLE

JF

CF

CG

CG

CG

CG

21,053

28,571

46,479

58,451

81,690
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26
LYC CHARLES BAUDELAIRE - CRAN 
GEVRIER [2] 4929

5341

BLARY Matthieu

FONTAINE Justine

MAS Lucas

53è

41è

36è

4928

5150

CHAVAS JOSSERA

LECLERCQ Charly

45è

86è

5149
239.761 

pts
Code établissement : 10589_1 GRENOBLE

CG

CF

JG

CF

CG

37,324

45,055

47,368

49,451

60,563

27
LYC MADAME DE STAEL - SAINT 
JULIEN EN GENEVOIS 5146

4924

COLLET Tom

DUVERNEY Noé-ma

GOBAUT WILLIEME 

32è

55è

36è

4923

4922

MORFOISSE Margot

CUBELLS Lucie

65è

68è

5145
246.982 

pts
Code établissement : 10585_1 GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

CF

22,535

38,732

39,560

71,429

74,725

28
LYC MARLIOZ - AIX LES BAINS [2]

5104

4891

VAUCORET Fleur

HEYGATE Joel

RAT-PATRON Camill

29è

69è

46è

5102

4889

DUVERGER Grégoir

POLCE Manon

88è

51è

4892
249.025 

pts
Code établissement : 10476_1 GRENOBLE

CF

CG

CF

CG

CF

31,868

48,592

50,549

61,972

56,044

29
LYC CHAMPOLLION - GRENOBLE

5054

5299

BELLET Lise

LAFEUILLE Louis

VAZART Eric

17è

68è

47è

4865

5055

BLANCHAIS Camille

ZAKARIAN Tanguy

58è

95è

4864
259.048 

pts
Code établissement : 10345_1 GRENOBLE

CF

CG

JG

CF

CG

18,681

47,887

61,842

63,736

66,901

30
LYC LPO LES CATALINS - 
MONTELIMAR 5288

4997

VERMEILLE Come

FORIN Antoine

LE PRIOL Emma

6è

30è

31è

4996

5286

COURTIAL Manon

BENOIT Dorian

33è

34è

5289
260.526 

pts
Code établissement : 10157_1 GRENOBLE

JG

JG

JF

JF

JG

7,895

39,474

81,579

86,842

44,737

31
LYC GUSTAVE JAUME - 
PIERRELATTE [2] 5212

4846

TRIVEZ Yannis

VEYSSET Jules

AZEMA Lilou

32è

74è

49è

4998

5213

AROUI Ticème

WINAUD-TUMBACH 

21è

89è

5292
266.003 

pts
Code établissement : 10159_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

JF

CG

42,105

52,113

53,846

55,263

62,676

32
LA AGROTECHNOLOGIQUE - 
ANNONAY 5157

4935

CIPRO Arthur

FANGET Joris

PINET Marine

15è

61è

69è

4944

5158

CROS Clara

GUERIN Jean-côme

78è

65è

5267
270.008 

pts
Code établissement : 10056_1 GRENOBLE

JG

CG

CF

CF

CG

19,737

42,958

75,824

85,714

45,775

33
LYC ALAIN BORNE - MONTELIMAR

5204

4840

GOUMRI Zakariya

AMBLARD Thibau

MAJUREL Salomé

35è

56è

47è

4841

5206

MAUCHANT Margot

LAGOUY Arno

88è

110

5205
289.901 

pts
Code établissement : 10155_1

5207 SERRIPIERRI Timéo 126
GRENOBLE

CG

CG

CF

CF

CG

CG

24,648

39,437

51,648

96,703

77,465

34
LA LEGTA LE VALENTIN - BOURG 
LES VALENCE 4832

5284

LAINE Theo

PANISSOD Damaris

BOURGUIGNON Ba

8è

52è

46è

4994

5192

SAMUEL Camille

LABORDE CASTEX 

37è

114

5285
305.846 

pts
Code établissement : 10151_1 GRENOBLE

JG

CF

JG

JF

CG

10,526

57,143

60,526

97,368

80,282

35
LYC SAINT DENIS - ANNONAY [3]

5177

5173

GARY Theo

REYNAUD Johann

MARTIN Jeremy

78è

85è

91è

4815

4819

DESPINASSE Audre

MONTERYMARD Je

63è

64è

5168
318.434 

pts
Code établissement : 10058_1 GRENOBLE

CG

CG

CG

CF

CF

54,930

59,859

64,085

69,231

70,330

36
LYC PIERRE DU TERRAIL - 
PONTCHARRA [5] 5004

4867

MARET Fanny

BELLEAU Yléane

CHEMINAUD Laure

56è

24è

61è

5061

5062

DYE Clovis

FANGET Alix

99è

105

4870
335.391 

pts
Code établissement : 10354_1

4875 SANZ Célia 74è
GRENOBLE

CF

JF

CF

CG

CG

CF

61,538

63,158

67,033

69,718

73,944

37
LYC  ALGOUD - LAFFEMAS - 
VALENCE 5223

5002

HERSENT Simon

DAMEY Tristan

CHAVE Chloé

8è

97è

29è

4856

4857

DAUTEL Heloise

VIGNERON Melodie

83è

89è

5224
339.27 

pts
Code établissement : 10167_1 GRENOBLE

CG

CG

JF

CF

CF

5,634

68,310

76,316

91,209

97,802

38
LYC GUSTAVE JAUME - 
PIERRELATTE [3] 4850

4849

ROUVEYROL Alban

LEONHARD Margot

LAVOREL Morgane

93è

59è

60è

4666

4847

CHALAYE Tom

COULOUVRAT Rom

129

82è

4667
373.983 

pts
Code établissement : 10159_1 GRENOBLE

MG

CF

CF

MG

CF

64,138

64,835

65,934

88,966

90,110
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39
LYC SAINT DENIS - ANNONAY [4]

4981

4821

SIMONNIN Lucas

CARRUEL Marjolain

PLASSON Lola

96è

27è

73è

4818

5169

MICOLLET Jade

GOUSSARD Benjam

75è

129

5179
392.141 

pts
Code établissement : 10058_1

4813 ALLOUA Candice 76è
GRENOBLE

CG

JF

CF

CF

CG

CF

67,606

71,053

80,220

82,418

90,845
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